Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 1485 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

03
/0

7/
20

25
 1

7:
12

:0
3

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .............................................................................................................................................................. 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342904.2025.2152-08
Concorrência Eletrônico nº 02/2025

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA, por meio de
seu representante, no uso de suas atribuições legais, com base nos documentos
e informações constantes nos autos do processo em epigrafe, resolve
HOMOLOGAR os atos referentes ao processo cujo objeto é contratação de
empresa de engenharia para construção de escola de tempo integral (05 salas)
padrão FNDE, na sede do Município de Governador Edison Lobão, por meio
do Concorrência Eletrônico nº 02/2025, com base na Lei Federal nº
14.133/21, bem como autoriza a confecção da Ata de Registro de Preços e a
celebração do Contrato, com a empresa Engeserv Construtora LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
31570201000158, no valor total de R$ 8.166.077,72 (oito milhões, cento e
sessenta e seis mil, setenta e sete reais e setenta e dois centavos),. Empenhe-
se, contrata-se e publique-se.

Governador Edison Lobão, 13 de junho de 2025.

Daniel Silva Pereira

Secretário Municipal de Finanças Fazenda e Receita

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 21b8309b50b8d7bf0721112b06cbb9f086aed956

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 1485 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

03
/0

7/
20

25
 1

7:
12

:0
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 03/07/2025 17:12:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 21b8309b50b8d7bf0721112b06cbb9f086aed956

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-07-03T20:12:10+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO